
 

Администрация  Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.10.2021                              р.п. Мордово                                     № 548 

 
 
Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета Мордовского района 
 

В соответствии с п.4 ст.160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

администрация района постановляет:  

1. Утвердить перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Мордовского района согласно приложению. 

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, 

возникающим при составлении и исполнении бюджета Мордовского района, 

начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов. 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.В. Ковешникова. 

 

 

 

Заместитель главы администрации района                                    О.А. Саталкин 

 

http://www.top68.ru)/


 

 

Утвержден 

постановлением администрации района 

от 14.10.2021 № 548  

 
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита                                    

районного бюджета 

   
Код бюджетной классификации Российской 

Федерации 

Наименование главных администраторов 

источников финансирования дефицита  

районного бюджета 

главных администраторов 

источников финансирования дефицита 

районного бюджета 
 

    
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области  

249 01 02 00 00 05 0000 710 

Привлечение муниципальными районами 

кредитов от кредитных организаций в валюте 

Российской Федерации 

249 01 02 00 00 05 0000 810 

Погашение муниципальными районами 

кредитов от кредитных организаций в валюте 

Российской Федерации 

  
Финансовый отдел администрации 

Мордовского района Тамбовской области 

808 01 03 01 00 05 0000 710  

Привлечение кредитов из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

бюджетами муниципальных районов в 

валюте Российской Федерации 

808 01 03 01 00 05 0000 810 

Погашение  бюджетами муниципальных 

районов кредитов  от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 

валюте Российской Федерации 

808 01 05 02 01 05 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов муниципальных районов 

808 01 05 02 01 05 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов муниципальных районов 

808 01 06 05 02 05 0000 540 

Предоставление бюджетных кредитов другим 

бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации из бюджетов муниципальных 

районов в валюте Российской Федерации 

808 01 06 05 02 05 0000 640 

Возврат бюджетных кредитов, 

предоставленных другим бюджетам 

бюджетной системы Российской Федерации 

из бюджетов муниципальных районов в 

валюте Российской Федерации 

 


